Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

evaluacion detallada

Stubkaer, Mike Hggh tiempo total: 11:41.9
Asociacion: Cycle Sport Silkeborg
Dorsal: 1074
Trailcup Silkeborg posicién en el recorrido: 186 (de 321)
mejor tiempo del recorrido: 8:50.6

categoria: posicién en la categoria: 46(de 64)
E-bike mejor tiempo en la categoria: 9:01.5
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Stage 1 1:02.8 41 0:10.1 165 0:10.9 1:02.8 41 0:10.1 165 0:10.9
Stage 2 1:02.9 50 0:18.7 228 0:20.0 2:05.7 50 0:28.0 206 0:30.4
Stage 3 1:13.7 51 0:17.2 220 0:18.0 3:19.4 48 0:45.0 212 0:48.4
Stage 4 0:54.1 46 0:14.5 173 0:14.5 4:13.5 50 0:58.4 200 1:02.0
Stage 5 1:43.1 46 0:23.4 183 0:26.2 5:56.6 49 1:21.3 193 1:28.2
Stage 6 1:24.9 31 0:11.4 112 0:12.8 7:21.5 46 1:32.7 183 1:41.0
Stage 7 1:01.7 47 0:21.9 198 0:21.9 8:23.2 45 1:54.6 185 2:01.06
Stage 8 1:14.6 46 0:20.1 185 0:21.9 9:37.8 45 2:14.7 184 2:23.5
Stage 9 1:06.3 51 0:18.7 211 0:19.9 10:44.1 46 2:33.4 186 2:43.4
Stage 10 0:57.8 45 0:08.3 185 0:08.8 11:41.9 46 2:40.4 186 2:51.3
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